
 
 

第77回瀬谷区バドミントン大会(年齢別） 平成２９年６月１１日 瀬谷スポーツセンター

勝 敗
３０歳以上男子ダブルスＡ
１ブロック

順
位

鈴木 幸則

鈴 木

小林 敦哉

小 林

（ Ｂ ３ ）

乾 和 真

乾

西川 拓弥

西 川

（ＥＡＳＴ）
（ＫＯＭＡＴＳＵ）

広瀬 貴之

広 瀬

小野寺 好宏

小野寺

（日本アビオニクス）

３
M 0-2

G 0-4

P 0-0

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

１
M 2-0

G 4-1

P 61-52

○

×

21-18
19-21
21-13

18-21
21-19
13-21

２
M 1-1

G 3-2

P 52-61

勝 敗
３０歳以上男子ダブルスＡ
２ブロック

順
位

渡部 佑介

渡 部

小泉 佑介

小 泉

（平尾会）

図師 勇武

図 師

櫛田 将貴

櫛 田

（はねらぶ）

神宮 圭佑

神 宮

吹田 直幸

吹 田

（ Ｂ ３ ）

２
M 1-1

G 3-3

P 106-114

×

○

18-21
21-17
7-21

21-18
17-21
21- 7

○

×

18-21
21-19
21-15

21-18
19-21
15-21

１
M 2-0

G 4-1

P 102-82

○

×

22-20
21-16

20-22
16-21

３
M 0-2

G 1-4

P 91-103

勝 敗
３０歳以上男子ダブルスＢ
１ブロック

順
位

田 所 洋

田 所

本間 誉顕

本 間

（はねらぶ）

斎藤 昌男

斎 藤

横手 亮介

横 手

（日本アビオニクス）

石川 智也

石 川

竹内 一貴

竹 内

（もえぎ野クラブ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-46

○

×

21- 8
21-14

8-21
14-21

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

３
M 0-2

G 1-4

P 77-104

×

○

18-21
22-20
15-21

21-18
20-22
21-15

２
M 1-1

G 2-3

P 86-97

勝 敗
３０歳以上男子ダブルスＢ
２ブロック

順
位

衛藤 賢祐

衛 藤

菅原 慎太郎

菅 原

（日本アビオニクス）

中 村 厚

中 村

中村 太郎

中 村

（ラッシュ）

黒田 将史

黒 田

熊野 雄介

熊 野

（日本アビオニクス）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-50

○

×

21- 9
21-15

9-21
15-21

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21

３
M 0-2

G 1-4

P 83-105

×

○

21-15
25-27
13-21

15-21
27-25
21-13

２
M 1-1

G 2-3

P 89-101

勝 敗８０歳以上男子ダブルスＢ
順
位

岡村 和博

岡 村

近藤 和浩

近 藤

（ロビンズ）

海老原 秀明

海老原

高岩 佑輔

高 岩

（ＳＮＢＣ）
（日本アビオニクス）

小島 雅義

小 島

福永 修史

福 永

（チェリー）

天達 信也

天 達

飯川 一也

飯 川

（ Ｂ ３ ）

２
M 2-1

G 4-2

P 116-93

○

×

21-10
21-13

10-21
13-21

○

×

21-16
21-12

16-21
12-21

×

○

17-21
15-21

21-17
21-15

４
M 0-3

G 1-6

P 94-145

×

○

15-21
21-19
10-21

21-15
19-21
21-10

×

○

12-21
13-21

21-12
21-13

３
M 1-2

G 2-5

P 115-130

×

○

19-21
7-21

21-19
21- 7

１
M 3-0

G 6-0

P 126-83

勝 敗８０歳以上男子ダブルスＣ
順
位

田中 正人

田 中

今多 広記

今 多

（もえぎ野クラブ）

齊藤 茂樹

齊 藤

渡辺 浩司

渡 辺

（プリンスハイツ）

木 阪 学

木 阪

船 山 新

船 山

（もえぎ野クラブ）

２
M 1-1

G 3-3

P 107-109

×

○

17-21
21-11
17-21

21-17
11-21
21-17

○

×

10-21
21-17
21-18

21-10
17-21
18-21

１
M 2-0

G 4-1

P 95-90

○

×

21-16
21-19

16-21
19-21

３
M 0-2

G 1-4

P 91-94

勝 敗１００歳以上男子ダブルスＡ
順
位

柿沼 二郎

柿 沼

大西 善雄

大 西

（日本アビオニクス）

片桐 裕司

片 桐

秋本 俊寛

秋 本

（シャンティック）
（日本アビオニクス）

水津 信彦

水 津

国分 秀也

国 分

（ウィステリア）

内海 弘章

内 海

小宮 直人

小 宮

（健志台クラブ）
（栗田バドミントンクラブ）

斉藤 克彦

斉 藤

藤岡 祐太郎

藤 岡

（日本アビオニクス）

３
M 2-2
G 4-4

P 154-143

○

×

21-18
21-10

18-21
10-21

×

○

21-23
18-21

23-21
21-18

×

○

16-21
15-21

21-16
21-15

○

×

21-15
21-14

15-21
14-21

５
M 0-4

G 0-8
P 125-168

×

○

14-21
18-21

21-14
21-18

×

○

14-21
19-21

21-14
21-19

×

○

16-21
16-21

21-16
21-16

１
M 3-1
G 7-2

P 187-156

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

×

○

21- 8
18-21
20-22

8-21
21-18
22-20

２
M 3-1

G 6-2
P 160-133

○

×

21-17
21-10

17-21
10-21

４
M 2-2
G 4-5

P 149-175

勝 敗１００歳以上男子ダブルスＢ
順
位

東 平 博

東 平

森 高 宏

森

（ラッシュ）

柴田 健治

柴 田

望 月 滋

望 月

（Ｙ．Ｂ．Ｃ）

寺口 雄作

寺 口

野村 幸男

野 村

（日本ゼオン）
（ラッシュ）

山 野 敏

山 野

河原崎 努

河原崎

（ラッシュ）

２
M 2-1

G 4-3

P 132-118

○

×

21-11
21-11

11-21
11-21

○

×

22-24
21-14
21-16

24-22
14-21
16-21

×

○

13-21
13-21

21-13
21-13

４
M 0-3

G 1-6

P 105-145

×

○

19-21
21-19
16-21

21-19
19-21
21-16

×

○

11-21
16-21

21-11
21-16

３
M 1-2

G 3-5

P 142-162

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13

１
M 3-0

G 6-0

P 126-80



 
 

第77回瀬谷区バドミントン大会(年齢別） 平成２９年６月１１日 瀬谷スポーツセンター

勝 敗１００歳以上男子ダブルスＣ
順
位

井口 和美

井 口

清 川 勝

清 川

（もえぎ野クラブ）

山本 茂実

山 本

三橋 貴之

三 橋

（ＫＢＣ）

中上 雄史

中 上

山内 浩規

山 内

（もえぎ野クラブ）

１
M 2-0

G 4-1

P 103-80

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

○

×

21-18
19-21
21-17

18-21
21-19
17-21

３
M 0-2

G 0-4

P 50-84

×

○

10-21
16-21

21-10
21-16

２
M 1-1

G 3-2

P 98-87

勝 敗３０歳以上女子ダブルスＡ
順
位

金子 真弓

金 子

田中 広子

田 中

（フリー）
（モアーズ）

浜辺 沙織

浜 辺

田邊 奈穂

田 邊

（ロビンズ）

普川 智子

普 川

杉田 曉子

杉 田

（ピクルス）

安部 京子

安 部

井上 祐子

井 上

（Ｌ．Ｍ．Ｃ．）
（ＡＱＵＡ）

１
M 3-0

G 6-1

P 134-90

○

×

8-21
21-12
21-13

21- 8
12-21
13-21

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

○

×

21- 5
21- 9

5-21
9-21

２
M 2-1

G 5-2

P 130-91

○

×

21- 8
21-10

8-21
10-21

○

×

21-10
21-13

10-21
13-21

３
M 1-2

G 2-5

P 103-135

○

×

21-15
13-21
21-15

15-21
21-13
15-21

４
M 0-3

G 1-6

P 88-139

勝 敗３０歳以上女子ダブルスＢ
順
位

阿部 由紀子

阿 部

柴田 靖子

柴 田

（パピヨン）

北尾 実希子

北 尾

佐藤 愛美

佐 藤

（Ａｖａｎｓ）

柿崎 俊恵

柿 崎

澤田 由香

澤 田

（ロビンズ）

前田 江利花

前 田

梶原 ゆかり

梶 原

（肉羽球）

４
M 1-2

G 3-5

P 130-157

×

○

11-21
17-21

21-11
21-17

○

×

21-17
16-21
21-19

17-21
21-16
19-21

×

○

10-21
21-16
13-21

21-10
16-21
21-13

１
M 3-0

G 6-0

P 126-81

○

×

21-13
21-16

13-21
16-21

○

×

21-14
21-10

14-21
10-21

２
M 1-2

G 3-5

P 147-154

○

×

21-18
19-21
21-15

18-21
21-19
15-21

３
M 1-2

G 3-5

P 136-147

勝 敗８０歳以上女子ダブルスＡ
順
位

高橋 広美

高 橋

望 月 操

望 月

（プリムローズ）
（フリー）

鈴木 綾子

鈴 木

浅野 美沙子

浅 野

（ＳＮＢＣ）
（ レ オ ）

長谷川 美知代

長谷川

安田 就美

安 田

（日本アビオ二クス）

清見 久美

清 見

飯村 典子

飯 村

（ＩＣＢＣ）
（ＡＱＵＡ）

４
M 1-2

G 2-5

P 120-144

×

○

14-21
11-21

21-14
21-11

○

×

21-19
15-21
21-19

19-21
21-15
19-21

×

○

18-21
20-22

21-18
22-20

１
M 3-0

G 6-0

P 126-80

○

×

21-19
21-16

19-21
16-21

○

×

21-15
21- 5

15-21
5-21

３
M 1-2

G 3-5

P 154-148

○

×

18-21
21-14
21-14

21-18
14-21
14-21

２
M 1-2

G 3-4

P 112-140

勝 敗８０歳以上女子ダブルスＢ
順
位

宇 波 香

宇 波

中村 ゆり

中 村

（ＡＱＵＡ）
（フリー）

鈴木 裕子

鈴 木

長谷川 利恵

長谷川

（ 昴 ）

大森 幸代

大 森

竹永 眞紀

竹 永

（ＡＱＵＡ）

小原 清子

小 原

神原 千陽

神 原

（ミント）

２
M 2-1

G 5-2

P 146-123

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

×

○

19-21
21-18
17-21

21-19
18-21
21-17

○

×

21-12
26-24

12-21
24-26

４
M 0-3

G 1-6

P 109-142

×

○

18-21
16-21

21-18
21-16

×

○

11-21
21-16
16-21

21-11
16-21
21-16

１
M 3-0

G 6-1

P 144-113

○

×

21-11
21-11

11-21
11-21

３
M 1-2

G 2-5

P 116-137

勝 敗８０歳以上女子ダブルスＣ
順
位

川崎 友美

川 崎

秦野 順子

秦 野

（ 昴 ）

平野 智佳子

平 野

青 木 瞳

青 木

（はねらぶ）

森 いづみ

森

貞閑 優子

貞 閑

（Ｖｉｖａｃｅ）

小暮 麻子

小 暮

辻 早 苗

辻

（フリー）

４
M 1-2

G 2-5

P 105-135

○

×

8-21
21-12
21-18

21- 8
12-21
18-21

×

○

7-21
14-21

21- 7
21-14

×

○

15-21
19-21

21-15
21-19

３
M 1-2

G 3-4

P 130-128

×

○

14-21
23-25

21-14
25-23

○

×

21-15
21-17

15-21
17-21

１
M 2-1

G 5-2

P 143-120

×

○

21-19
14-21
20-22

19-21
21-14
22-20

２
M 2-1

G 4-3

P 136-131

勝 敗
１００歳以上女子ダブルスＡ
１ブロック

順
位

石原 美穂

石 原

河野 真理

河 野

（ 昴 ）

醍醐 京美

醍 醐

上田 志信

上 田

（８９８）

小川 比早子

小 川

荒井 直子

荒 井

（シリウス）

大井 真紀

大 井

朽木 陽子

朽 木

（チームスプラウト）

３
M 1-2

G 3-4

P 123-117

○

×

21-13
21- 8

13-21
8-21

×

○

13-21
21-12
15-21

21-13
12-21
21-15

×

○

14-21
18-21

21-14
21-18

４
M 0-3

G 1-6

P 96-138

×

○

14-21
21-12
18-21

21-14
12-21
21-18

×

○

13-21
9-21

21-13
21- 9

２
M 2-1

G 4-4

P 153-151

×

○

25-27
20-22

27-25
22-20

１
M 3-0

G 6-0

P 133-99

勝 敗
１００歳以上女子ダブルスＡ
２ブロック

順
位

斉藤 えみ子

斉 藤

大江 裕子

大 江

（アイリス）

佐々木 敏子

佐々木

木野村 陽子

木野村

（チームスプラウト）
（パピヨン）

藤森 広子

藤 森

村上 美香

村 上

（８９８）
（チームスプラウト）

土山 有代

土 山

神 保 薫

神 保

（Ｖｉｖａｃｅ）

２
M 2-1

G 4-2

P 123-112

×

○

17-21
17-21

21-17
21-17

○

×

26-24
21-17

24-26
17-21

○

×

21-15
21-14

15-21
14-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-82

○

×

21-14
21- 7

14-21
7-21

○

×

21-12
21-15

12-21
15-21

３
M 1-2

G 2-5

P 120-137

○

×

16-21
21-19
21- 8

21-16
19-21
8-21

４
M 0-3

G 1-6

P 104-142



 
 

第77回瀬谷区バドミントン大会(年齢別） 平成２９年６月１１日 瀬谷スポーツセンター

勝 敗
１００歳以上女子ダブルスＢ
１ブロック

順
位

高橋 裕子

高 橋

黒田 寿子

黒 田

（アイリス）

小山 三枝子

小 山

五十嵐 佳子

五十嵐

（すもも）

定行 佳子

定 行

鈴木 直美

鈴 木

（８９８）

菊池 晴美

菊 池

長村 寿子

長 村

（山手クラブ）

１
M 3-0

G 6-1

P 143-99

○

×

21- 7
21-14

7-21
14-21

○

×

21-18
21-16

18-21
16-21

○

×

21-11
17-21
21-12

11-21
21-17
12-21

４
M 0-3

G 0-6

P 66-126

×

○

11-21
10-21

21-11
21-10

×

○

15-21
9-21

21-15
21- 9

２
M 2-1

G 4-3

P 134-117

○

×

15-21
22-20
21-13

21-15
20-22
13-21

３
M 1-2

G 4-4

P 140-141

勝 敗
１００歳以上女子ダブルスＢ
２ブロック

順
位

笠原 由子

笠 原

中谷 一美

中 谷

（フリー）

片桐 峰子

片 桐

尾崎 愛子

尾 崎

（アイリス）

河合 仁美

河 合

仁田脇 洋子

仁田脇

（ひろば）

高嶋 律子

高 嶋

村田 久子

村 田

（シリウス）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-74

○

×

21-19
21-11

19-21
11-21

○

×

21-13
21-10

13-21
10-21

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21

２
M 2-1

G 4-3

P 130-128

○

×

21-12
21-15

12-21
15-21

○

×

22-20
15-21
21-18

20-22
21-15
18-21

３
M 1-2

G 2-4

P 92-112

○

×

21-19
21- 9

19-21
9-21

４
M 0-3

G 1-6

P 108-142

勝 敗
１００歳以上女子ダブルスＢ
３ブロック

順
位

阿部 節子

阿 部

藤井 幸恵

藤 井

（アイリス）

小玉 由美子

小 玉

澤村 あけみ

澤 村

（すもも）

大江 宏子

大 江

鈴木 優子

鈴 木

（シリウス）

山下 芽生

山 下

望月 孝子

望 月

（エオリア）

１
M 3-0

G 6-2

P 156-131

○

×

19-21
21-10
21-17

21-19
10-21
17-21

○

×

21-18
11-21
21-14

18-21
21-11
14-21

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21

３
M 1-2

G 4-4

P 152-144

×

○

25-23
18-21
19-21

23-25
21-18
21-19

○

×

21-12
21- 6

12-21
6-21

２
M 2-1

G 5-3

P 160-140

○

×

21-15
21-10

15-21
10-21

４
M 0-3

G 0-6

P 73-126

勝 敗１００歳以上女子ダブルスＣ
順
位

小泉 友美

小 泉

椙崎 由紀子

椙 崎

（Ｖｉｖａｃｅ）

図師 雅子

図 師

三又 まさ子

三 又

（はねらぶ）

慶田 いち子

慶 田

齋藤 隆子

齋 藤

（ＴＳＡバドミントンクラブ）

根岸 久美

根 岸

和田 久美子

和 田

（アイリス）

３
M 1-2

G 2-4

P 99-117

×

○

12-21
8-21

21-12
21- 8

×

○

14-21
23-25

21-14
25-23

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-65

○

×

21-10
21-13

10-21
13-21

○

×

21- 8
21-14

8-21
14-21

２
M 2-1

G 4-2

P 111-97

○

×

21- 8
21-10

8-21
10-21

４
M 0-3

G 0-6

P 69-126

勝 敗１１０歳以上女子ダブルスＡ
順
位

杉山 ゆかり

杉 山

冨田 佳月子

冨 田

（ 昴 ）

伊藤 貴子

伊 藤

末松 富江

末 松

（チームスプラウト）
（チームアリス）

礒島 清子

礒 島

津山 貴子

津 山

（大船クラブ）

森島 愛美

森 島

鈴木 久恵

鈴 木

（ＭＩＤＯＲＩ）

４
M 0-3

G 0-6

P 92-128

×

○

15-21
17-21

21-15
21-17

×

○

16-21
15-21

21-16
21-15

×

○

8-21
21-23

21- 8
23-21

１
M 3-0

G 6-1

P 143-112

○

×

21-15
17-21
21-14

15-21
21-17
14-21

○

×

21-13
21-17

13-21
17-21

２
M 2-1

G 5-3

P 153-145

○

×

19-21
21-15
21-19

21-19
15-21
19-21

３
M 1-2

G 3-4

P 129-132

勝 敗
１１０歳以上女子ダブルスＢ
１ブロック

順
位

佐々木 好美

佐々木

周尾 由美子

周 尾

（瀬谷クラブ）

田中 美由紀

田 中

石丸 洋子

石 丸

（すもも）

桜田 恵美

桜 田

森内 さつき

森 内

（ひろば）

綱島 由利江

綱 島

若月 恵美子

若 月

（ 昴 ）

２
M 2-1

G 5-3

P 150-149

○

×

21-11
21-18

11-21
18-21

○

×

7-21
21-16
25-23

21- 7
16-21
23-25

×

○

17-21
21-18
17-21

21-17
18-21
21-17

４
M 0-3

G 1-6

P 109-145

×

○

21-19
13-21
15-21

19-21
21-13
21-15

×

○

15-21
16-21

21-15
21-16

３
M 2-1

G 5-4

P 183-154

○

×

21- 9
17-21
24-22

9-21
21-17
22-24

１
M 2-1

G 5-3

P 154-148

勝 敗
１１０歳以上女子ダブルスＢ
２ブロック

順
位

永野 美津子

永 野

相良 香苗

相 良

（ レ オ ）
（ＳＮＢＣ）

橋本 けさ江

橋 本

小野 美幸

小 野

（瀬谷クラブ）

森田 奈津江

森 田

工藤 郷子

工 藤

（Ｖｉｖａｃｅ）

三橋 正代

三 橋

松本 和子

松 本

（マリンブルー）

３
M 1-2

G 2-4

P 109-107

×

○

16-21
18-21

21-16
21-18

○

×

21-10
21-13

10-21
13-21

×

○

17-21
16-21

21-17
21-16

２
M 2-1

G 5-2

P 124-120

○

×

21-16
21-11

16-21
11-21

×

○

5-21
21-17
14-21

21- 5
17-21
21-14

４
M 0-3

G 0-6

P 64-126

×

○

2-21
12-21

21- 2
21-12

１
M 3-0

G 6-1

P 143-87


